HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORRA

 EDITAL N°006 /2021 - CONVOCAÇÃO 2ª E 3ª ETAPAS

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª e 3ª etapas do

PROCESSO  SELETIVO para  contratação imediata e FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de acordo com

os critérios estabelecidos no Edital 006/2021 conforme data e horário descrito abaixo para as funções:

TÉCNICO EM LABORATÓRIO: TURMA 01 - PROVA E ENTREVISTA

PROCESSO SELETIVO 006/2021 COVID-19
HORARIO DA SELEÇÃO  NOME CARGO PRETENDIDO

25/03/2021 – 17:00 ALCIDES CALIXTO S. M. JUNIOR TÉCNICO EM LABORATÓRIO

25/03/2021 – 17:00 AMANDA ALENCRA GOUVEIA TÉCNICO EM LABORATÓRIO

25/03/2021 – 17:00 ELAINE MOREITA FERREIRA TÉCNICO EM LABORATÓRIO

25/03/2021 – 17:00 GUSTAVO HENRIQUE LOPES SIMIÃO TÉCNICO EM LABORATÓRIO

25/03/2021 – 17:00 JULIANAN DE SOUSA LIMA TÉCNICO EM LABORATÓRIO

25/03/2021 – 17:00 MARCIA CRISTINA ALVES TÉCNICO EM LABORATÓRIO

25/03/2021 – 17:00 MARIA LUCICLÉIA MARQUES FERREIRA TÉCNICO EM LABORATÓRIO

25/03/2021 – 17:00 SARA MORAIS FERREIRA TÉCNICO EM LABORATÓRIO

Estas etapas serão de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados, deverão

comparecer ao local, sendo eliminado o candidato faltoso.